
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE Č. 18

Číslo související Rámcové dohody Objednatele: 08PU-003272 
Číslo související Rámcové dohody Dodavatele: 232001 

Název Rámcové dohody:
Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny, Chomutov

ze dne: 09. 06. 2023 
Číslo dílčí objednávky: 08PU-004067

Název Dílčí objednávky: Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 -
oblast Louny, Chomutov - DO č. 18

ze dne: 22. 07. 2025

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

Číslo dodatku: 08DPU-001769

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel4) 

a

2. „SG + Silverton + Značky, údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 Louny, Chomutov44
se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové

Město

Vedoucí společník SILNICE GROUP a.s.
se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové

Město
IČO: 62242105
DIČ: CZ62242105
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12069

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
sp. zn. A 80478 vedená u Městského soudu v Praze
..........​. . . ​.... ​...........​.........................
.......​..............​....................​.................​.............​...................
.......​..........​...............​............​.............​...................
.......​............​..........​..................​.................
.................................
.........​.......​.......​......



právní forma: 
bankovní spojení:

akciová společnost
..................​............​...... ​........​....................... 
​....................................​........​............................. 
​...........​..................​...... ​........​.......................

zastoupen: .......​..............​..............​..​...................​.......................... 
​.......​.............​...................​..........​.. ​............................ 
​...........................​................​..................ě)

Společník 2
se sídlem:

Silverton s.r.o.
Za zastávkou 373, 109 00 Praha 10 - Dolní

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Měcholupy
24283410
CZ24283410
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 192787

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

společnost s ručením omezeným
..................​............​...... ​........​.......​.............................
.......​.................​.................​...................
....... ​..................​...................​...........​...................
.......​...................​..................​...................
................​.....................

Společník 3
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Značky Morava, a.s. 
č.p. 430, 793 93 Brantice 
25865871 
CZ25865871
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 
2394

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

akciová společnost
..................​............​...... ​........​.....​............................. 
​....... ​..................​...................​...........​.............​.......................... 
​.......​...................​..................​.............​.......................... 
​...................​....................​.................​.....​..............​........​........ 
​................​.....................

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

.......​............​..................​..​.................​...............

.................................................

.........​.......​.......​......

.......​........​...................​.. ​................​...... ​....
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

.................................................. 
​.........​.......​.......​...... 
​................​......... 
​.............​...........................​... 
​.........​.......​.......​......

e-mail:
tel:

.......​..........​................ 
​................................................ 
​.........​.......​.......​......

e-mail:
tel:

....... ​..........​...............​......... 
​............................................. 
​.........​.......​.......​......

(dále jen „Dodavatel “)
(dále společně jen „Smluvní strany“)

2



I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Dílčí objednávce č. 18 
08PU-004067 ze dne 22.07.2025. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ceny Dílčí objednávky č. 18, 
následovně:

Původní cena dle Dílčí objednávky č. 18:
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 11 598 100,64 / 14 033 701,77 

Nová cena dle tohoto Dodatku č.1:
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 12 071 840,41 / 14 606 926,89 

Navýšení dle Dodatku č. 1: 473 739,77 Kč bez DPH

II.
Odůvodnění

1. Důvodem k uzavření Dodatku č. 1 je aktuální množství odpadu při realizaci seřezu krajnic, které 
nebylo možné predikovat. Množství odpadu však bude při fakturaci doloženo ze strany 
Zhotovitele vážními lístky na základě skutečně uloženého množství.

III.

Závěrečná ustanovení
2. Zbývající ustanovení Dílčí objednávky č. 18, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 

Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považuji jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojuji níže své 
podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění k Dodatku č. 1

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

3



| Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji - DO č. 18 - oblast Louny, Chomutov ~|

|Investorská cena silnice v Kč bez DPH | .......​............

| Investorská cena dálnice v Kč bez DPH | .......​............

In ve s to rsk á  c en a  s iln ic e  + d á ln ic e  v  Kč b ez D PH 473  739 ,77
D PH  Kč 99  485 ,35
In ves to rská  c en a  s iln ice  + d á ln ic e  v  Kč v č e tn ě  D PH 573  225 ,12



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji - DO č .  18 -  oblast Louny, Chomutov

Dodatek č .  1

Č. pol.
kód

položky
Heiios

Nový kód název položky technická specifikace m.j.
předpokládaný 
počet TJ/12m jednotková oena investorská 

cena za 12 měsíců
navýšené množství v 

dodatku jednotková cena cena navýšeného 
množství v dodatku

množství celkem 
(původní množství + 

dodatek)
cena celkem (původní 
množství *  dodatek)

- 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo Zahrnuje veškeré poplatky provozovatel i skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. ' .. 600,00 ...

Výkaznictví a evidence

In v e s to rs k á  c e n a  s iln ic e  za 12 m ě s íc ů  v  K č  bez DPH 
DPH K č
Investorská cena siln ice za 12 měsíců v  Kč včetně DPH



DÍgitéyrié ^odepsal:
D

iatim
: P

Í0
9.2025 17:58:34 +02:00

Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji - DO č. 18 - oblast Louny, Chomutov

Dodatek č. 1

Nový kód název položky technická specifikace m.j.
předpokládaný 
počet TJ/12m

014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. ■

Výkaznictví a evidence

jednotková cena investorská 
cena za 12 měsíců

navýšené množství v 
dodatku jednotková cena cena navýšeného 

množství v dodatku

600,00 390,07440

množství celkem 
(původní množství + 

dodatek)
cena celkem (původní 
množství dodatek)

In v e s to rs k á  cen a  d á ln ic e  za  12 m ě s íc ů  v  K č  bez DPH 

DPH K č

In v e s to rs k á  cen a  d á ln ic e  za  12 m ě s íc ů  v  K č  v č e tn ě  DPH

Datum: 2025.09.01 
09:22:26 h-02'001

Datum: 2025.09.03 07:22:26 
+ 0 2 W

Diqitá lně podepsal

Datum: 2025.09.01 
07:59:17+02'00'


